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قدردانی کمیته امداد امام خمینی)ره( از بانک سپه
کمیته امداد امام خمینی )ره( کشور، در »آیین تقدیر از یاوران اشتغال 
محرومین« از بانک سپه به‌منظور اعطای تسهیلات به مددجویان تحت پوشش 
این کمیته با اهدای لوح سپاس، قدردانی کرد.به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی 
بانک سپه، در همایشی که تحت عنوان » آیین تقدیر از یاوران اشتغال محرومین 
»در بانک مرکزی و به میزبانی کمیته امداد امام خمینی)ره( با حضور دکتر 
جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، رئیس هیات عامل بانک مرکزی و مدیران 
عامل نظام بانکی کشور برگزار شد، دکتر سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته 
امداد امام خمینی)ره(، از محمدکاظم چقازردی مدیر عامل بانک سپه که جزو 
بانک‌های برتر در اعطای تسهیلات به مددجویان تحت پوشش کمیته امداد 
امام خمینی)ره( است، با اعطای لوح سپاس، قدردانی کرد.بنابراین گزارش، 
قدردانی از عملکرد بانک سپه به پاس ایجاد فرصت‌های شغلی جدید میان 
مددجویان کمیته امداد امام خمینی)ره(، توفیق خدمت به قشر محروم و نقش 
موثر این بانک در توانمندسازی مددجویان و افزایش تولید صورت گرفت.شایان 
ذکر است محمدکاظم چقازردی مدیرعامل بانک نیز ضمن آرزوی سلامتی و 
توفیقات مستمر این بانک بزرگ در مسیر تعالی، کسب موفقیت حاصله را به 

همه همکاران تبریک و تقدیم کرد.

۵ گام مهم در مسیر اعتلای بانک مسکن
مدیران بانک مسکن ۵ گام مهم به منظور اعتلای بانک مسکن و افزایش 
سطح کیفی ارائه خدمت در این بانک به مشتریان و عموم مردم را مورد تاکید 
قرار دادند.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، مدیران بانک مسکن 
معتقدند هم اکنون 5 گام مهم در مسیر اعتلای ارائه خدمت به مشتریان 
وجود دارد که تمام کارکنان و کارمندان این بانک در سطوح مختلف شغلی 
برای رسیدن به آن‌ها در حال تلاش هستند و لازم است تلاش‌ها در این زمینه 
افزایش یابد.مطابق با تاکید مقام ارشد بانک مسکن، گام اول برای حل بسیاری 
از مشکلات از جمله مشکلات زیرساختی بهبود واصلاح طرز تفکر مدیران 
وکارکنان و همچنین تلاش برای تصمیم گیری‌های به موقع و درست در 
ایفای هر چه بهتر ماموریت‌ها و سیاست‌ها از سوی مدیران و کارکنان است. بر 
این اساس، تفکر موجود در حوزه‌های مختلف باید به سمت تفکر اصلاح گر، 
بهبهودگر و سازنده حرکت کند تا تغییرات مثبت وسازنده نیز در حوزه‌های 

گوناگون فعالیت بروز کند. 
برنامه ریزی، تفکر و تلاش برای اصلاح برخی مشکلات و نارسایی احتمالی 
که از گذشته تاکنون وجود داشته است از دیگر ضرورت‌های مورد تاکید در 
سیاست‌ها و ماموریت‌های بانک مسکن در سال 1400 است.این در حالی 
است که یکی از مهمترین تاکیدهای موجود در بانک مسکن »تمرکز بر آینده 
و همراه شدن با تحولات روز و ایجاد زیرساخت‌های لازم برای مواجهه درست 

با این تحولات« است.
 از آنجا که برخی از تغییر و تحولات به خصوص در حوزه‌های فناوری 
اطلاعات قابل پیش بینی هستند و یا با فاصله کمی‌از دنیا در حال ورود به 
ایران هستند، بانک مسکن تمرکز بر آینده و بسترسازی برای جذب و استفاده 
از فناوری‌های نوین به منظور ارائه هر چه بهتر خدمات به مشتریان را در 
سیاست‌های خود قرار داده است.مشتری مداری به عنوان یکی از اصلی ترین 
اهداف و ماموریت‌های همیشگی بانک مسکن در سال 1400 نیز به میزان قابل 
توجهی مورد توجه و تاکید قرار دارد وهدف از اجرای تمام برنامه‌ها وماموریت‌ها 
در وهله اول تحقق این هدف به منظور افزایش رفاه مشتریان و ارائه سطح 
مطلوبی از خدمات به آن‌ها است.مدیران بانک مسکن همچنین »افزایش 
ظرفیت‌های اعتباری« را برای سال 1400 در برنامه‌های خود وسیاست‌های 

اعتباری این بانک قرار داده اند. 

برنامه‌ها و طرح‌های حمایتی بانک صادرات 
برای شرکت‌های تولیدی

نایب‌ رئیس هیات‌‌مدیره بانک صادرات با اعام برنامه‌ها برای حمایت از 
استمرار تولید و اشتغال در شرکت‌های تولیدی در خصوص ارائه خدمات با 
استفاده از سه طرح‌ توضیح داد.به گزارش پایگاه خبری بورس پرس، امیر 
یوسفیان در همایش ملی تجلیل از مدیران شایسته و رهبران اقتصاد ایران 
گفت: رفع دغدغه تامین مالی، توسعه خطوط تولید، فروش اعتباری و پرداخت 
به‌موقع حقوق و دستمزد شرکت‌های تولیدی و اقتصادی از طریق اعتبارات 
اسنادی ریالی داخلی و زنجیره تامین مالی بانک صادرات بصورت عملیاتی و 

اجرایی به ساده‌ترین روش پیگیری می‌شود.
وی با اشاره به دو مشکل اساسی تحریم و تورم افزود: تحریم باعث شده 
شرایط انتقال و مبادله پول با کشورهای خارجی مانند یوزانس، ریفاینانس و 
اعتبارات اسنادی دشوار شود و قیمت تمام‌شده کالا افزایش یابد. تورم نیز باعث 
شده با از میان رفتن اعتبار در داد و ستدهای داخلی، فروش اعتباری و نسیه‌ 
فروشی حذف شود. در واقع در دوران تورمی‌کسی کالا را با چک نمی‌فروشد. 
خرید و فروش داخلی کاهش‌ یافته و توان خرید نیز کم شده است. این در 
حالی است که نرخ تسهیلات بانکی نصف میزان تورم است و تقاضا برای 

دریافت وام به‌ مراتب بیشتر از قبل شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: یکی از مشکلات موجود، افزایش شدید تقاضا 
برای تسهیلات است به ‌نحوی‌ که نیاز اغلب شرکت‌ها به نقدینگی ٢٠٠درصد 
رشد کرده است. با توجه به رشد محدود منابع بانکی در بانک صادرات برای 
رفع نیاز این شرکت‌ها تمرکز ویژه‌ای در قالب طرح‌های طراوت تولید و توسعه 
از ابتدای سال ٩٨ به کار گرفته‌ شد.یوسفیان عنوان کرد: بانک برای حمایت 
از شرکت‌های تولیدی، اعتبارات اسنادی ریالی را جایگزین اعتبارات اسنادی 
خارجی کرده و تلاش شده استفاده از تسهیلات برای مشتریان تسهیل شود. 

بانک و بیمه

معاون فنی سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های 
صنعتی ایران ضمن اشاره به کسری ۸۰۰۰ مگاواتی برق 
در شهرک‌های صنعتی، تحریم را عامل عقب ماندگی در 
برنامه تولید برق با مولدهای مقیاس کوچک یا خود تولید 
دانست و گفت که این سازمان برای ساخت پنل خورشیدی 
در شهرک‌ها، مشوق‌هایی در نظر گرفته است.فتحعلی 
محمدزاده در گفت‌وگو با ایسنا، درباره استفاده از پنل‌های 
خورشیدی برای تولید برق در شهرک‌های صنعتی، گفت: 
حسب تصمیماتی که در هیئت مدیره سازمان گرفته شده، 
برای واحدهای صنعتی که زمین و پروانه ساخت بگیرند و 
اقدام به ساخت و ساز کند، برای کسانی که بتواند همزمان 
در پشت بام خود پنل خورشیدی، برای تولید بیشینه ۱۰۰ 
کیلووات برق، نصب و از وزارت نیرو مجوز بگیرند تا به شبکه 
برق متصل شوند، ۵ تا ۱۰ درصد در قیمت زمین تخفیف 

قائل می‌شویم.
وی همچنین با اشاره به تفاهم نامه سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی با سازمان انرژی‌های نوی 
وزارت نیرو اظهار کرد: در قالب این تفاهمنامه، دوره‌های 
آموزشی مختلفی در شهرک‌های صنعتی برگزار شده و 
تعرفه‌ها و ظرفیت‌های قانونی که دولت و وزارت نیرو برای 
توسعه و نهادینه کردن پنل‌های خورشیدی یا استفاده از 
انرژی‌های خورشیدی در دستور کار دارد، تشریح شده، 
واحد صنعتی در جریان‌اند و پنل‌های خورشیدی همواره 
به عنوان یکی از شاخص‌های ارزیابی در شرکت‌های استانی 
در دستور کار قرار گرفته است.به گفته این مقام مسئول 
اقدامات مربوط به پنل‌های خورشیدی از سال ۱۳۹۸ 
آغاز شده و بر اساس شاخص‌های همان سال حدود ۵۰۰ 

کیلووات نهادینه‌سازی شده است.وی در پاسخ به این سوال 
که با نصب پنل‌های خورشیدی چند درصد از نیاز برق 
واحدهای صنعتی تامین می‌شود، گفت: این موضوع بستگی 
به ظرفیت پنل و نیاز برق واحد تولیدی دارد. البته در کل 
نسبت زیادی نیست. اما این آمادگی وجود دارد که اگر 
وزارت نیرو ظرفیت‌های قانونی و تعرفه‌های خود را اصلاح 

کند، از ظرفیت ایجاد شده در سقف سوله‌های شهرک‌های 
صنعتی نیز برای تولید برق استفاده شود.محمدزاده 
همچنین درباره مولدهای مقیاس کوچک یا خود تولید یا 
سی اچ پی، گفت: در راستای تفاهمنامه‌ای با وزارت نیرو 
در سنوات گذشته، تاکنون ۱۱۰ هزار هکتار زمین درون 
شهرک‌های صنعتی برای تولید ۴۲۵۰ مگاوات برق به تولید 

برق با مولدهای کوچک مقیاس اختصاص یافته، اما با توجه 
به اینکه تکنولوژی و فناوری مورد نیاز این فرآیند وارداتی 
است، شرایط تحریم و نوسانات اقتصادی مشکلاتی ایجاد 
کرد که در نتیجه آن از ۱۱۰ هکتار حدود ۴۷۰ مگاوات به 
بهره برداری رسیده و مابقی هم در دستور کار قرار دارد.به 
عبارت دقیق‌تر به گفته او، ۱۱۰ هکتار زمین در قالب ۴۵۳ 
قرارداد برای توزیع ۴۲۵۰ مگاوات برق تفاهم شده بود، اما 
آنچه محقق شده ۵۳ قرارداد برای تولید ۴۷۰ مگاوات در 
۱۴ هکتار زمین است.  معاون فنی سازمان صنایع کوچک 
و شهرک‌های صنعتی ایران همچنین از افزایش تعرفه 
انرژی صنایع به شدت انرژی بر خبر داد و گفت: از اواسط 
اردیبهشت ماه امسال در راستای بند ز تبصره ۱۵ قانون 
بودجه سال ۱۴۰۰ متوسط هر کیلو وات ساعت انرژی به 
صنایعی که دربند ز هستند در میان باری یعنی ۷ صبح 
تا ۷ شب ۳۵۵ تومان، در اوج بار یعنی از هفت شب تا 
۱۱ شب ۷۱۱ تومان کم باری یعنی از ۱۱ شب تا ۶ صبح 
۱۷۸ تومان خواهد بود.  به گفته وی کل انرژی مورد نیاز 
شهرک‌های صنعتی در حال حاضر حدود ۱۸ هزار مگاوات 
است که حدود ۱۰ هزار مگاوات آن تامین شده است. به 
نظر می‌رسد تولید سالانه برق در وزارت نیرو به دلیل کمبود 
منابع مالی، کم‌تر از حد تعیین شده بوده است.گفتنی است 
که با افزایش دما در سال جاری، نقاط مختلف کشور بارها 
با قطع گسترده برق مواجه شد و برق واحدهای تولیدی نیز 
بعد از رایزنی‌های انجام شده با برنامه ریزی قطع می‌شود. 
در این رابطه عده‌ای استخراج رمزارزها را مقصر می‌دانند و 
عده‌ای عقب ماندگی وزارت نیرو در تولید برق را به دلیل 

کمبود منابع مالی و مشکلات ناشی از تحریم.

ارائه مشوق برای ساخت پنل خورشیدی

کسری ۸۰۰۰ مگاواتی برق در شهرک‌های صنعتی

قیمت نفت در معاملات پرنوسان روز جمعه تغییر چندانی پیدا نکرد اما در پی 
تقویت انتظارات برای عرضه بیشتر و افزایش نگران کننده آمار ابتلا به کووید ۱۹، 
با کاهش هفتگی چشمگیری روبرو شد.به گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت 
با ۱۲ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، در ۷۳ دلار و ۵۹ سنت در هر بشکه بسته 
شد. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۱۶ سنت معادل ۰.۲ درصد 
افزایش، در ۷۱ دلار و ۸۱ سنت در هر بشکه بسته شد. اوایل معاملات هر دو 
شاخص بیش از یک دلار ریزش داشتند.با وجود این رشد اندک، نفت برنت برای 
کل هفته حدود سه درصد کاهش یافت که سومین کاهش هفتگی متوالی بود. 
وست تگزاس اینترمدیت برای کل هفته حدود چهار درصد کاهش یافت که دومین 
کاهش هفتگی متوالی بود.خرده فروشی آمریکا در ژوئن با قوی ماندن تقاضا برای 
کالاها، افزایش غیرمنتظره ای داشت و این افزایش با وجود این که هزینه بیشتری 
صرف خدمات شد، روی داد و انتظارات برای شتاب گرفتن رشد اقتصادی در سه 
ماهه دوم را تقویت کرد.عربستان سعودی و امارات متحده عربی هفته گذشته 
به مصالحه ای رسیدند که زمینه را برای نهایی کردن توافق افزایش تولید نفت 
اوپک پلاس هموار می‌کند.باب یاوگر، مدیر معاملات انرژی در شرکت میزوهو در 
نیویورک گفت: هر چه اعلام زمان برگزاری نشست فوق العاده اوپک پلاس برای 
رای گیری درباره افزایش تولید طول بکشد به معنای آن است که سایر اعضای این 
گروه هم خواهان سهمیه تولید بالاتر هستند.اوپک پلاس که شامل اوپک، روسیه 
و سایر تولیدکنندگان است، در نشست اوایل ماه میلادی جاری پس از این که 

امارات متحده عربی موافقت با توافق نفتی جدید را به تعیین سطح مبنای تولید 
بالاتر برای این کشور مشروط کرد، نتوانست به توافق برسد.اوپک در گزارش ماهانه 
بازار نفت خود که روز پنج شنبه منتشر شد، پیش بینی کرد تقاضای جهانی برای 
نفت در سال میلادی آینده به سطح پیش از شیوع ویروس کرونا بازخواهد گشت 
و آمریکا، چین و هند پیشران رشد تقاضا خواهند بود.قیمتها از کاهش هشت 
میلیون بشکه ای ذخایر نفت آمریکا در هفته گذشته حمایت یافتند اما رشد آمار 
ابتلا به کووید ۱۹ در سراسر جهان و احتمال وضع قرنطینه‌های جدید، ممکن 
است خوش بینی پیش بینیهای اخیری که در خصوص تقاضا برای نفت شده است 
را کمتر کند.در آمریکا، لس آنجلس کانتی در تعطیلات آخر هفته زدن ماسک را 
اجباری خواهد کرد که نشانه نگرانی مقامات بهداشتی از رشد هشداردهنده آمار 

ابتلا به نوع مسری تر کرونای دلتا است. انگلیس روز جمعه بالاترین آمار جدید 
ابتلا به کووید ۱۹ در بیش از شش ماه گذشته را گزارش کرد در حالی که دولت 
این کشور قصد داشت محدودیتها برای محافل عمومی، رستورانها و کلوبهای شبانه 
را تسهیل کرده و در مقررات زدن ماسک تجدیدنظر کند.بر اساس گزارش رویترز، 
آماری که روز جمعه از سوی شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز منتشر شد نشان داد 
شرکتهای انرژی آمریکایی برای سومین هفته متوالی به شمار دکلهای حفاری نفت 
و گاز طبیعی اضافه کردند. شمار دکلهای حفاری در هفته منتهی به ۱۶ ژوییه، پنج 
حلقه افزایش یافت و به ۴۸۴ حلقه رسید که بالاترین آمار از آوریل سال ۲۰۲۰ 
به شمار می‌رود. مجموع دکلها ۲۳۱ حلقه معادل ۹۱ درصد نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته افزایش نشان می‌دهد. 

با دورنمای عرضه بیشتر

قیمت نفت کوتاه آمد

‌وزارت نیرو اعلام کرد: انتشار خبری مبنی بر پایان 
خاموشی‌ها از روز دوشنبه از قول وزیر نیرو کذب 
است.به گزارش وزارت نیرو، به‌دنبال انتشار مطالب 
غیرواقعی در برخی رسانه‌ها به نقل از وزیر نیرو در 
مورد اتمام خاموشی‌ها از روز دوشنبه، توضیحاتی ارایه 
می‌شود.بر اساس اعلام روابط‌عمومی‌وزارت نیرو، این 
مطلب بر اساس مصاحبه دیروز )جمعه ۲۵ تیرماه( 
وزیر نیرو با بخش خبری ساعت ۱۳ شبکه خبر سیما 
در برخی از رسانه‌ها به‌صورت وارونه تنظیم و منعکس 
شده که اصل خبر به شرح ذیل است:  »رضا اردکانیان 
در گفت‌وگو با بخش خبری ساعت ۱۳ شبکه خبر 
سیما با اشاره به ورود موج گرمای جدید و افزایش 
نسبی دمای کشور از روز دوشنبه، گفت: انتظار می‌رود 
با ورود موج گرما که از دوشنبه هفته پیش‌رو شروع 
خواهد شد، مصرف برق به اوج خود برسد، امیدواریم 
با همکاری و همراهی مردم و بخش‌های مختلف، 
بتوانیم این ایام را با توجه به ظرفیتی که در حال 

حاضر در مدار داریم، با تامین آسایش مردم پشت سر 
بگذاریم.«به گزارش ایرنا، در هفته‌های اخیر به علت 
افزایش شدید گرما میزان استفاده از وسایل سرمایشی 
بالا رفته و در نتیجه مصرف برق، رکوردهای جدیدی 
را به ثبت رساند. البته با اجرای طرح‌هایی توسط 
وزارت نیرو از میزان خاموشی‌ها کاسته شده است.

مدیر مرکز دیسپاچینگ ملی در این باره گفت: شب 
جمعه، میزان مصرف به حدود ۵۳ هزار و ۵۰۰ مگاوات 
رسید و به این ترتیب شرایط شبکه عادی و پایدار 
است.داودفرخ زاد ادامه داد: از روز شنبه همزمان با 
افزایش دمای هوا پیش بینی می‌شود مصرف برق نیز 
افزایش یابد.مدیرمرکز دیسپاچینگ ملی یادآورشد: 
براساس این پیش بینی، انتظار می‌رود همکاری مردم 
و صنایع تداوم یابد تا بتوان برق مطمئن و پایدار را 
برای همه تامین کرد.وی افزود: اکنون هیچ نقطه ای 
از کشور خاموشی ندارد و شرایط شبکه به طور کامل 

پایدار است.

بررسی نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و بیش‌تر نشان 
می‌دهد که ۸.۸ درصد از جمعیت فعال )شاغل و 
بیکار(، بیکار بوده‌اند. این شاخص، نسبت به فصل 
مشابه در سال قبل ۱.۰ درصد کاهش یافته است.

مرکز آمار ایران نتایج طرح آمارگیری نیروی‌کار بهار 
۱۴۰۰ را منتشر کرد. این نتایج حاکی از آن است که 
در مقایسه با فصل مشابه سال قبل، بیش از ۴۹۹ هزار 
نفر به جمعیت فعال از نظر اقتصادی )شاغل و بیکار( 
افزوده شده است. این میزان در فاصله بهار ۱۳۹۸ 
نسبت به بهار ۱۳۹۹ کاهشی معادل دو میلیون نفر 
داشته است. با این وجود، جمعیت فعال ۲۵ میلیون 
و ۹۶۷ هزار نفری در بهار امسال، همچنان نسبت 
به جمعیت فعال ۲۷ میلیون و ۴۶۰ هزار نفری بهار 
۱۳۹۸ از فاصله قابل توجهی برخوردار می‌باشد.طبق 
بررسی‌های انجام شده، نرخ بیکاری افراد ۱۵ ساله و 
بیش‌تر نشان می‌دهد که ۸.۸ درصد از جمعیت فعال 
)شاغل و بیکار(، بیکار بوده‌اند. بررسی روند تغییرات 

نرخ بیکاری حاکی از آن است که این شاخص، نسبت 
به فصل مشابه در سال قبل )بهار ١٣٩٩(، ١.٠ درصد 
کاهش یافته است. در بهار ۱۴۰۰، به میزان ۴.۴۱ 
درصد جمعیت ۱۵ ساله و بیش‌تر از نظر اقتصادی 
فعال بوده‌اند، یعنی در گروه شاغلان یا بیکاران قرار 
گرفته‌اند. بررسی تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی 
حاکی از آن است که این نرخ نسبت به فصل مشابه 
در سال قبل )بهار ١٣٩٩( ۰.۴ درصد افزایش یافته 
است.همچنین جمعیت شاغلین ۱۵ ساله و بیشتر 
در این فصل ۲۳ میلیون و ۶۷۶ هزار نفر بوده که 
نسبت به فصل مشابه سال قبل ۷۱۳ هزار نفر افزایش 
داشته است. بررسی اشتغال در بخش‌های عمده 
اقتصادی نشان می‌دهد که در بهار ۱۴۰۰، بخش 
خدمات با ۸.۴۸ درصد بیش‌ترین سهم اشتغال را به 
خود اختصاص داده است. در مراتب بعدی بخش‌های 
صنعت با ۲.۳۳ درصد و کشاورزی با ۱۷.۹ درصد قرار 

دارند. 

نرخ بیکاری به ۸/۸ درصد رسیدتکذیب خبر پایان خاموشی‌ها از روز دوشنبه

 

آگهی مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب شیراز در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای با ارزیابی کیفی، عملیات اجرا و نصب انشعاب 
آب، زیرسازی و مرمت مسیر حفاری، قطع انشعاب قدیمی‌و غیر مجاز، جابه‌جایی کنتور و اجرای شبکه در محدوده منطقه شش )روستا‌های 

بخش مرکزی( آبفا شیراز خود را به شرح زیر به شرکت و پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
1- نشانی دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: شیراز، بلوار آیت‌الله ربانی- حد فاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

2- محل اجرا: شهرستان شیراز )محدوده منطقه شش )روستاهای بخش مرکزی( شرکت آبفا شیراز(
3- مدت اجرا: 12 )دوازده( ماه شمسی.

4- محل اخذ اسناد مناقصه و تسلیم پیشنهادات: شیراز- بلوار آیت‌الله ربانی- حدفاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 8- 
32281156

5- برآورد اولیه: 33009078484 ریال
6- تاریخ شروع فروش اسناد مناقصه: از روز شنبه مورخ 1400/04/26

7- تاریخ نهایی فروش اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 1400/04/29
8- تاریخ نهایی عودت اسناد مناقصه تکمیل شده توسط مناقصه‌گر: تا ساعت 12 ظهر روز چهارشنبه مورخ 1400/05/13

9- تاریخ بازگشایی پاکت‌ها: ساعت 9 صبح روز شنبه مورخ 1400/05/16
10- به مدارکی که فاقد امضاء مشروط، مخدوش و مدارکی که بعد از انقضاء مدت مقرر در این آگهی واصل شود مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
11- محل تامین اعتبار: اعتبار از محل بودجه جاری شرکت آبفا شیراز می‌باشد.

12- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/120/280/000 ریال
13- نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه بانکی معتبر- واریز نقدی به حساب شرکت آب و فاضلاب شیراز- چک بانکی تضمینی 

در وجه شرکت آب و فاضلاب شیراز- مسدودی مطالبات مناقصه‌گر در صورت وجود مطالبات از محل جاری شرکت آب و فاضلاب شیراز
14- قیمت اسناد: 1/500/000 ریال واریز به حساب شماره 0105699022004 بانک ملی مرکزی به نام شرکت آب و فاضلاب شیراز.

15- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه درج شده است.
16- داشتن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی صادره از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی‌است.

متقاضیان می‌توانند قبل از دریافت اسناد و شرکت در مناقصه از طریق سایت‌های زیر اطلاعات مناقصه را دریافت نموده وسپس نسبت 
به خرید اسناد اقدام نمایند.

17- اعتبار پیشنهادها: پیشنهادها بایستی بدون هیچ‌گونه قید و شرط از تاریخ بازگشایی پاکات به مدت سه ماه معتبر و برای سه ماه 
دیگر قابل تمدید باشد.

18- مدیر طرح/ مشاور/ نظارت: نظارت بر اجرای تعهدات پیمانکار از طرف کارفرما به عهده معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت 
آبفا شیراز می‌باشد. به نشانی: شیراز، بلوار آیت‌الله ربانی- حدفاصل کوچه 15 و کوچه 17- تلفن 32281156-8

وب سایت جهت اطلاعات بیشتر آگهی مناقصه www.abfa.shiraz.com، www.nww.ir، http://iets.mporg.ir می‌باشد.
شرکت‌ها و پیمانکارانی که دارای رتبه‌بندی سازمان برنامه و بودجه کشور در پایه 5 آب و بالاتر بوده و مایل به شرکت در مناقصه می‌باشند 

می‌توانند با اعلام آمادگی کتبی نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
باتوجه به الزام ثبت اطلاعات مناقصات در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات کلیه شرکت کنندگان در مناقصه می‌بایست در پایگاه مذکور 

به آدرس ذیل ثبت نام و کد کاربری دریافت نمایند و همراه با پاکات پیشنهاد خود کد کاربری را تحویل دهند.
http://iets.mporg.ir

شرکت آب و فاضلاب شیراز

شماره: 215/16039                                                                                                                       مورخ: 1400/4/21

نوبت دوم

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/04/26
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/04/27

 

فراخوان برگزاری تجدید مناقصه عمومی
 بصورت یک مرحله‌ای 

شرکت آب و فاضلاب استان آذربايجان غربي در نظر دارد مناقصه عمومی‌یک مرحله‌ای عملیات تکمیلی پروژه‌های آبرسانی به روستاهای 
شین آباد و پسوه شهرستان پیرانشهر به شماره فراخوان 2000005390000041 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت  و تحویل اسناد تا سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی 

امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 1400/04/27 می‌باشد. 

مبلغ برآورد اولیه موضوع مناقصه
)ریال(

مدت اجرا 
)ماه(

تضمین شرکت در 
مناقصه )ريال(

قیمت اسناد صلاحیت‌های مورد نیاز
مناقصه )ریال(

عملیات تکمیلی 
پروژه‌های آبرسانی به 
روستاهای شین آباد 
و پسوه شهرستان 

پیرانشهر

رشته آب پایه 5 و بالاتر از 7،650،739،08912383،000،000
سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
و همچنین داشتن  گواهینامه 
صلاحیت ایمنی از وزارت کار

1،000،000

محل تامین اعتبار: 
اعتبارات عمرانی سال 

1399 و 1400

 مهلت  دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 13:00 روز شنبه تاریخ 1400/05/02
مهلت ارسال پاسخ مناقصه: تا ساعت 13:00 روز سه شنبه  تاریخ 1400/05/12

گشایش پاکات مناقصه: ساعت  9:00صبح روز چهارشنبه  تاریخ 1400/05/13 خواهد بود.
توجه: لازم بذکر است پاکات مناقصه حاوی پاکات الف و ب و ج در مواعد مقرر، در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج گردیده و پاکت 
الف )تضمین شرکت در مناقصه( علاوه بر بارگذاری در سامانه مزبور به صورت فیزیکی نیز بایستی قبل از آخرین مهلت ارسال پیشنهاد‌ها پس از 

رویت دفتر قراردادها  تحویل دبیرخانه گردد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: ارومیه خیابان ارتش چهار راه مخابرات، صندوق پستی 363 شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

غربی دفتر قراردادها و تلفن 04431945372  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکزتماس: 021-41934

تاريخ نشر آگهي نوبت اول: 1400/04/27  
تاريخ نشر آگهي نوبت دوم: 1400/04/29  

 

نوبت اول

شركت آب و فاضلاب آذربايجانغربي )سهامي خاص(


